
Министерство
промышленности и торговли 

Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
промышленностья но

вузкаронъя министерство

П Р И К А З

   
г. Ижевск

О предоставлении субсидии Микрокредитной компании
Удмуртский фонд развития предпринимательства

В соответствии с Положением о порядке предоставления субсидии 
региональному фонду развития промышленности в форме имущественного 
взноса на осуществление им уставной деятельности, утвержденным 
постановлением Правительства от 24 февраля 2015 года № 58 (далее – 
Положение), 

п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить в 2024 году Микрокредитной компании Удмуртский 
фонд развития предпринимательства (далее – Фонд) субсидию в форме 
имущественного взноса на финансовое обеспечение деятельности 
(докапитализацию)  по региональным программам в сфере промышленности в 
размере 30 000 000 (Тридцать миллионов) рублей 00 копеек.

2. Финансирование осуществить по коду бюджетной классификации 
расходов Удмуртской Республики 842 0412 1511803510 632.

3. Обеспечить:
1) заключение дополнительного соглашения к соглашению о 

предоставлении субсидии с Фондом в срок не позднее 7 рабочих дней со дня 
подписания настоящего приказа;

2) перечисление субсидии в срок не позднее 10 рабочего дня, 
следующего за днем подписания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника Управления финансовой, правовой и кадровой работы 
Филипповскую Н.В.

Министр    В.А. Лашкарев




